
P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  
Útvar odhalování korupce a finanční kriminality SKPV 
Odbor korupce 
1. oddělení 
Strojnická 27 pošt.schr. 62/OKFK, 170 89 Praha 7 
 
Č. j.  OKFK-1378-619/TČ-2014-251001 Praha 18. února 2016 

Počet stran: 1 
 

 

 
 

 
Mladá fronta, a. s. 
IČ: 492 40 315 
Mezi Vodami 1952/9 
143 00  Praha 4 
  
***************** 
  
Výzva policejního orgánu 
  
     Policejní orgán ve smyslu § 8 odst. 1 tr. řádu a s odkazem na ustanovení § 8b tr. řádu 
vyzývá společnost Mladá fronta, a. s., jakožto vydavatele periodika E15 a EURO, aby  
  

I H N E D  
  
po obdržení této výzvy odstranila z webových stránek periodika EURO (odkaz: 
euro.e15.cz/archiv/dokument-policie-vini-sisaka-ze-zvyhodneni-veritele-i-ovlivnovani-soudu-
1265135) text usnesení policejního orgánu ze dne 15. 1. 2016, čj. OKFK-1378-100/TČ-2014-
251001, resp. aby takové odstranění ihned zajistila, neboť se tímto svým jednáním může 
dopouštět protiprávní činnost, zejména pak může mařit probíhající trestní řízení. 
  
     Současně policejní orgán žádá nadepsanou společnost, aby do 3 pracovních dnů od 
obdržení této výzvy policejnímu orgánu sdělila, kdo nese odpovědnost za obsah těchto 
webových stránek, kdo konkrétně je tvoří, spravuje, aktualizuje apod. K těmto osobám 
společnost uvede jméno, příjmení, datum narození, postavení v zaměstnání a kontaktní 
adresu (popř. telefon či e-mailové spojení).  
  
  
Poučení: 
  
Podle § 66 odst. 1 tr. řádu kdo bez dostatečné omluvy neuposlechne příkazu nebo nevyhoví 
výzvě, které mu byly dány podle tr. řádu, může být předsedou senátu a v přípravném řízení 
státním zástupcem nebo policejním orgánem potrestán pořádkovou pokutou do 50.000,-- Kč.  
 

 pplk. Mgr. et Mgr. Vladislav Hřebíček v. r. 
rada 

(za policejní orgán) 
 


		2016-02-18T13:38:16+0100
	Policie České republiky\, Útvar odhalování  korupce a finanční kriminality SKPV




